

**महाराष्ट्र शासन**  
**इलाख्या शहर विभाग, (सा.बां.)**  
**ई -निविदा सुचना क्र ८ सन २०२६-२०२७**

कार्यकारी अभियंता, इलाख्या शहर विभाग, मुंबई (दुरध्वनी क्रमांक-२२०१६९७५ /२२०१६९७७) महाराष्ट्र शासनाच्या सार्वजनिक बांधकाम खात्याकडे योग्य वर्गातील नोंदणीकृत मजूर सहकारी संस्थाकडून खालील कामाकरीता ब-१ नमुन्यातील ई- निविदा प्रणालीद्वारे (ऑनलाईन) निविदा मागवित आहेत. निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, इलाख्या शहर विभाग, मुंबई यांनी राखून ठेवला आहे.

अ.क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित रक्कम रु. लक्ष
१	नविन विधानभवन मुंबई येथील डोम व टॉवर इमारत येथील विविध कार्यालय, टॉयलेट ब्लॉक्स, हॉल, वरांडा येथे फॉल्स सिलिंग व विविध कामे करणे.	१०.१९
२	डी. डी. इमारत मुंबई येथील रहिवासी उप-जिल्हाधिकारी येथील प्लास्टर, वॉल टाईल्स, पॉलीमर मोर्टर, दरवाजा, खिडक्या, टॉयलेट ब्लॉक येथे रंगकाम व दुरुस्ती करणे.	१४.६८
३	जुने जकात घर आवार येथे डी. डी. इमारत मुंबई येथील जॉईंट रजिस्टर, मुंबई ऑफिस गोडाऊन येथे प्लास्टर, डॅडो, फ्लोरींग, जीआय शीट रुफ, खिडक्या, प्रसाधनगृह येथे रंगकाम व दुरुस्ती करणे.	१९.०५
४	शहीद भगत सिंग मार्ग मुंबई येथील जुने जकात घर आवार येथे धारावी ऑफिस कार्यालय येथे २ मजल्यावरील प्लास्टर, पॉलीमर मोर्टर, फ्लोरींग, दरवाजा, खिडक्या, डॅडो, वॉटर सप्लाय, सॅनिटरी फिटिंग, टॉयलेट ब्लॉक येथे रंगकाम, नुतनीकरण व दुरुस्ती करणे.	९.७०
५	फोर्ट मुंबई येथील उच्च न्यायालय सिटीओ विस्तार इमारत उत्तर बाजूस तळमजल्यावरील आयन रॅकचे काम करणे.	३४.५०
६	शहीद भगत सिंग मार्ग मुंबई येथील जुने जकात घर आवार येथे डी. डी. इमारत येथील टेरेसवर वॉटर प्रुफिंग ट्रिटमेंट, एचडीपीई टॅक प्लॅटफॉर्म इ. नुतनीकरण व दुरुस्ती करणे.	२४.९५
७	शहीद भगत सिंग मार्ग मुंबई येथील जुने जकात घर आवार येथे डी. डी. इमारत येथील पीडब्ल्युडी इलेक्ट्रीकल व सिव्हील गोडाऊन येथे प्लास्टर, डॅडो, फ्लोरींग, जीआय शीट रुफ, खिडक्या, प्रसाधनगृह येथे रंगकाम व दुरुस्ती करणे.	२५.२८
८	सिव्हील डिफेंस ट्रेनिंग सेंटर, बॉम्बे हॉस्पिटल, धोबी तलाव मुंबई येथील १ मजल्यावरील विविध कार्यालय प्लास्टर, पॉलीमर मोर्टर, फ्लोरींग, दरवाजा, खिडक्या, डॅडो, वॉटर सप्लाय, सॅनिटरी फिटिंग, टॉयलेट ब्लॉक येथे रंगकाम, नुतनीकरण व दुरुस्ती करणे.	११.८०
९	शहीद भगत सिंग मार्ग मुंबई येथील जुने जकात घर आवार येथे कलेक्टर लायब्ररी, सरकारी हॉस्पिटल, एमपीएससी पेपर गोडाऊन येथे प्लास्टर, दरवाजा, खिडक्या, प्लॉक सिलिंग इ. दुरुस्ती करणे.	१५.५९
१०	टाऊन हॉल मुंबई येथील वार्षिक देखभाल करणे.	२३.४२
११	शहीद भगत सिंग मार्ग मुंबई येथील एशियाटीक सोसायटी इमारत १ मजल्यावरील प्लास्टर, दरवाजा, खिडक्या रंगकाम व दुरुस्ती करणे.	१२.८४
१२	शहीद भगत सिंग मार्ग मुंबई येथील जुने जकात घर आवार येथे टेरेसवर वॉटरप्रुफिंग फायबर रेनफोर्स इणॉक्सी मोडीफाईड पॉलीमार्डज कोटींग ची दुरुस्ती करणे.	१६.१२
१३	सिव्हील डिफेंस ट्रेनिंग सेंटर मुंबई येथील टेरेसवर जीआय शीट रुफ, एचडीपीई टॅक प्लॅटफॉर्म, जीना इ. कामे करणे.	१७.५९
१४	शहीद भगत सिंग मार्ग मुंबई येथील टाऊन हॉल इमारत, सेंट्रल लायब्ररी इमारत येथे जीआय शीट रुफ, प्लॉक सिलिंग, जॉइस्ट व ग्रीडर, ईव्ज बोर्ड, रेन वॉटर गटर व पार्प इ. दुरुस्ती करणे.	१६.२५

१५	शहीद भगत सिंग मार्ग मुंबई येथील जुने जकात घर आवार येथे बाहेरील प्लास्टर, वेदरशेड, एमएस ग्रील, मागील लँड रेकॉर्ड इ. दुरुस्ती करणे.	१९.५६
१६	हजारीमल सोमानी मार्ग मुंबई येथील प्रशासकिय स्टाफ कॉलेज इमारत येथील मानवी हक्क आयोग इमारत मागील बाजूस एम एस ग्रील, एम एस फेंसिंग, जीआय शीट, ट्री कॅन्नींग, कंपाऊंड वॉल इ. दुरुस्ती करणे.	१४.८३
१७	शहीद भगत सिंग मार्ग मुंबई येथील जुने जकात घर आवार येथे मुख्य इमारत येथे डि. कमिशनर कॅबीन येथे प्लास्टर, फ्लोरींग, डॅडो, दरवाजा, खिडक्या रंगकाम व दुरुस्ती करणे.	१६.६१
१८	महापालिका मार्ग मुंबई येथील इंसाहमेंट कंपाऊंड बॅरक ए ते एम बीएसपी कार्यालय येथे प्लास्टर, फ्लोरींग, दरवाजा, खिडक्या, डॅडो, पॅन्ट्री, टॉयलेट ब्लॉक येथे रंगकाम व दुरुस्ती करणे.	१२.४७
१९	हजारीमल सोमानी मार्ग मुंबई येथील प्रशासकिय स्टाफ कॉलेज इमारत येथील कोर्ट नं. १,३,५,८ येथे ड्रेनेज लाईन, पीएलए ब्रान्च, टॉयलेट ब्लॉक, गली ट्रेप, इन्स्पेक्शन चेंबर दुरुस्ती करणे.	१३.२६
२०	शहीद भगत सिंग मार्ग मुंबई येथील जुने जकात घर आवार येथे ड्रेनेज लाईन, गली ट्रेप, एचडीपीई टँक प्लॅटफॉर्म, इन्स्पेक्शन चेंबर येथे दुरुस्ती करणे.	१२.९३

ई-निविदा उपलब्ध कालावधी - दि. ११.५.२०२६ ते दि. १८.५.२०२६ पर्यंत.

ई-निविदा उघडणे - दि. १९.५.२०२६ रोजी दुपारी ३.०० वाजता

निविदा सुचने मध्ये काही बदल/सुधारणा करावयाची असल्याचे शुध्दीपत्रक वृत्तपत्रामध्ये प्रसिध्द करण्यात येणार नाही. त्याबत सर्व बदल ऑनलाईन निविदा प्रक्रियेमध्ये प्रसिध्द केले जाईल.

खालील संकेतस्थळावरून ई-निविदाची सर्व माहिती उपलब्ध आहे.

1) [www.mahapwd.com](http://www.mahapwd.com)

2) <http://mahatenders.gov.in>

जा.क्र. इशवि/निलि/४४१७

कार्यकारी अभियंता

इलाखा शहर विभाग, मुंबई यांचे कार्यालय,

सार्वजनिक बांधकाम विभाग,

२ रा मजला, बांधकाम भवन,

२५ मर्झबान रोड, फोर्ट,

मुंबई- ४०० ००१.

Email : [presidency.ee@mahapwd.gov.in](mailto:presidency.ee@mahapwd.gov.in)

दिनांक : ६.५.२०२६

(व्ही. ए. पाटसकर)

कार्यकारी अभियंता,

इलाखा शहर विभाग, मुंबई.

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**  
**PUBLIC WORKS DEPARTMENT**  
**E- TENDER NOTICE NO. 8 FOR 2026-2027**

Online E- Tenders in B-1 Form For the Following Work are invited by the Executive Engineer, Presidency Division, PWD, 2<sup>nd</sup> floor Bandhakam Bhavan, 25 Murzban Road, Fort, Mumbai-400 001 (Tel. No-22016975/22016977) from Majoor Sahakari Sanstha in appropriate class of the Public Works Department. Right to reject/accept of all or one tender is reserved by the undersigned.

Sr No	Name Of Work	Amt.
1	Renewing damaged and broken false ceiling in various offices and toilet block, Hall & verandha portion at Dome & tower bldg.NCH at Mumbai.	10.19
2	Repairs to Plaster, Wall Tiles, Polymer Mortar, Doors, Window, Toilet Blocks & Repainting to Resident Dy. Collector at D.D. Bldg., Mumbai.	14.68
3	Repairs to Plaster, Dado, Flooring, GI Sheet Roof, Doors & Windows, pantry, Toilet Block & Repainting to Joint Register, Mumbai Office Godown at D.D. Bldg At Old Custom House Compound Shahid Bhagat Singh Marg, Mumbai.	19.05
4	Repairs to Plaster with Polymer Mortar, Flooring & Dado, Repainting, Doors & Windows, Water Supply & Sanitary Fitting at dilapidated Toilet Blocks at 2nd Floor at Dharavi Office in Old Custom House Compound, Shahid Bhagat Singh Marg, Mumbai.	9.70
5	Providing & Supplying iron rack at Gr. floor in CTO Annex Building, North Side Area, High Court, Fort, Mumbai.	34.50
6	Repairs and Renovation to Terrace Waterproofing for Preventing Water Leakages, HDPE Tank Platform at D.D. Building in the Premises at Old Custom House, Shahid Bhagat Singh Marg, Mumbai.	24.95
7	Repairs to Plaster, GI Sheet Roof, Structural Steel, Dado, Flooring, Doors & Windows, pantry, Toilet Block & Repainting to PWD Electrical & Civil Godown at D.D. Bldg At Old Custom House Compound, Shahid Bhagat Singh Marg, Mumbai.	25.28
8	Repairs & Renovation to Flooring, Dado. Plaster, Polymer, Doors & Windows. Water Supply & Sanitary Fitting at Toilet Blocks, Repairs to Painting, Flooring, Doors & Windows at Various Offices at Gr. to 1st Floor at Civil Defense Training Center, Near Bombay Hospital At Dhobi Talay, Mumbai.	11.80
9	Repairs to Plaster, Doors & Window, Plank Ceiling at Collector Library, Govt Hospital, MPSC Paper Godown at Old Custom House Building At Shahid Bhagat Singh Marg Mumbai.	15.59
10	Annual Maintenance to Town Hall at Mumbai.	23.42
11	Repairs to Plaster, Painting, Doors & Window at 1st Floor at Asiatic Society Building, Shahid Bhagat Singh Marg, Mumbai.	12.84
12	Repairs to Terrace Waterproofing by Providing Fiber Reinforced Epoxy Modified Polymerised Coating at Old Custom House Building At Shahid Bhagat Singh Marg Mumbai.	16.12
13	Providing & Erecting GI Sheet Roof. MS Staircase and HDPE Tank Platform at Terrace at Civil Defense Training Center, Mumbai.	17.59
14	Repairs to M.T. Roof, Plank Ceiling. Joist & Girder, Eaves Board, Rain Water Gutter & Pipes at Town Hall Central Library Building, at Town Hall Building at Shahid Bhagat Singh Marg, Mumbai.	16.25
15	Repairs to Dilapidated External plaster, Weather Shed, M.S. Grill & Repainting at Land Records office Back Side at Old Custom House Building At Shahid Bhagat Singh Marg. Mumbai.	19.56
16	Repairs to MS Fencing, MS Grill Work, Precoated GI Sheet, Tree Kerbing & Compound Wall at Back Side at Human-Rights Commission-Bldg in the Premises of Administrative Staff College Building At Hajarimal Somani Marg, Mumbai.	14.83

17	Repairs to Plaster, Flooring & Dado, Repainting, Doors & Windows at Excise Dy Commissioner Cabin at Old Custom House Main Building at Shahid Bhagat Singh Marg Mumbai.	16.61
18	Repairs to Plaster, Painting, Doors, Windows, Flooring, Pantry & Toilet Block at BSP Office at Ensahutment Compound Barrack A to Mat Mahapalika Marg, Mumbai.	12.47
19	Repairs to Court No.1, 1,4,6, Repairs to Drainage Line, PLA Branch, Toilet Block, Gully Trap & Inspection Chamber at Motar Accident Claim Tribunal Office, Mumbai Administrative Staff College Building at Hajarimal Somani Marg, Mumbai.	13.26
20	Repairs to Dilapilated Drainage Line, Gully Trap, HDPE Tank with Platform & Inspection Chamber at Old Custom House at Shahid Bhagatsing Road, Mumbai.	12.93

Issue Date :- 11.5.2026 to 18.5.2026

Opening Date :- 19.5.2026

All the corrigendum/Changes pertain to notice will not published in newspapers that will published in E-tendering process.

All the detail Information is available on following websites

1) [www.mahapwd.com](http://www.mahapwd.com)

2) [www.mahatenders.gov.in](http://www.mahatenders.gov.in)

No.PD/ TC/4417

Office of the Executive Engineer,  
Presidency Division, P.W.D., 2nd floor,  
Bandhakam Bhavan, 25, Murzban Road,  
Presidency Division, Mumbai.  
Fort, Mumbai 400 001

Email : [presidency.ee@mahapwd.gov.in](mailto:presidency.ee@mahapwd.gov.in)

Date : 6.5.2026

(V. A. Pataskar)  
Executive Engineer  
Presidency Division Mumbai.

**महाराष्ट्र शासन**  
**सार्वजनिक बांधकाम विभाग**  
**इलाखा शहर विभाग, मुंबई-४०० ०२३.**

**शुध्दीपत्रक क्र. १**

या कार्यालयाचे ई निविदा सूचना क्र. ८/२०२६-२७ जा. क्र. इशवि/निविदा/४४१७ दिनांक ६.५.२०२६ अन्वये प्रसिध्द झालेल्या ई निविदा सुचनेमध्ये खालीलप्रमाणे बदल करण्यात येत आहेत.

अ. क्र.	तपशिल	पुर्वीचा तपशिल	सुधारीत तपशिल
१.	ई-निविदा उपलब्ध कालावधी	दि. ११.५.२०२६ ते दि. १८.५.२०२६	दि. ११.५.२०२६ ते दि. २१.५.२०२६
२.	ई-निविदा उघडणे	दि. १९.५.२०२६	दि. २२.५.२०२६

निविदा सूचनेमधील इतर बाबींमध्ये काहीही बदल नाही.

जा.क्र. इशवि/निलि/  
कार्यकारी अभियंता  
इलाखा शहर विभाग, मुंबई यांचे कार्यालय,  
सार्वजनिक बांधकाम विभाग,  
२ रा मजला, बांधकाम भवन,  
२५ मझबान रोड, फोर्ट,  
मुंबई- ४०० ००१.  
दिनांक :- १३.५.२०२६

कार्यकारी अभियंता,  
इलाखा शहर विभाग, मुंबई.

**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**

**PUBLIC WORKS DEPARTMENT**  
**PRESIDENCY DIVISION, MUMBAI**

**E-TENDER NOTICE CORRIGENDUM -1**

Ref :- This Office E- Tender Notice No- 8 /2026-27 Outward No-PD/TC/4417  
dt. 6.5.2026

Following changes are made in the e-tender notice published as per above reference for the works.

Sr.No.	Details of already published	Details of changes
1.	E- Tender Proposal submission period dt. 11.5.2026 to 18.5.2026	E- Tender Proposal submission period dt. 11.5.2026 to 21.5.2026
2.	E- Tender opening on dt 19.5.2026	E- Tender opening on dt 22.5.2026

Other particulars remain unchanged.

[www.mahapwd.com](http://www.mahapwd.com)  
<http://mahatenders.gov.in>

No.PD/ TC/  
Office of the Executive Engineer,  
Presidency Division, P.W.D., 2nd floor,  
Bandhakam Bhavan, 25, Murzban Road,  
Presidency Division, Mumbai.  
Fort, Mumbai 400 001  
Date : 13.5.2026

Executive Engineer  
Presidency Division Mumbai.